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AIN BUGEY VALROMEY TOUR - Etape N° 1
du 10/07/2025 au 14/07/2025

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5
6

* ROLLAND Celian
CHANEL Emile
CHANEL Luca
GRANGEON Theodore
RAYMOND Baptiste
* ROMIEU Emile

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : MALAQUIN Julien

BAC - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME FRA

11
12
13
14
15
16

CHEVIGNON Lancelot
GORDONS Elyas
BREMONT Tom
* CALAMAND Augustin
GUIGARD  Paul
* FAUGERON Julien

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : COMPARAT Alban

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES FRA

21
22
23
24
25
26

ANDERSEN Lindholm Møller Noah
* TJUMINS Georgs
* BIRKEDAL Løvstrup Julius
* HERZOG Karl
MOURIS Michiel
SCHOONVELDE Gijs

DEN
LAT
DEN
GER
NED
NED

D.S. : OLABERRIA Pello

GRE - MIXTE GRENKE GER

31
32
33
34
35
36

JAKOWIACK Janek
DE GENDT Leander
STEVENSON Lucas
* SHCHERBATSKYI Maksym
STEVENS Hayden
* GOIJERT Noël

POL
BEL
AUS
UKR
AUS
NED

D.S. : VAN MECHELEN Francis

CAN - CANNIBAL B VICTORIOUS LTN

41
42
43
44
45
46

VASSAL Théophile
MARTINET Valentin
REITZ Braden
* ORHOLM-LØNSETH Sindre
* WISHART Evander
* LE PANN Soen

FRA
FRA
USA
NOR
GBR
FRA

D.S. : GIRAUD David

DEC - MIXTE DECATHLON FRA

51
52
53
54
55
56

* JORIS Jinze
HANNES Kamiel
DOCKX Jort
* BASTIAANSSEN Finn
* VERDONCK  Thomas
VERBRUGGE Jasper

BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

D.S. : ONGHENA Dirk

ACR - ACROG - TORMANS BEL

61
62
63
64
65
66

GAFFNEY David
FERNANDES Arthur
ALBESPY Lukas
* HARDY Tristan
LINSER Ivan
* DELRIEU Maxime

IRL
FRA
FRA
MRI
USA
FRA

D.S. : AVERSENG Marc

SPE - CD 31 SPECIALIZED (REG) FRA

71
72
73
74
75
76

DE SMEYTER Cas
D'HONDT Arne
* MEIRHAEGHE Bo
VANSPEYBROUCK Emile
VERBIEST Kobe
* VERNAILLEN Stan

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : DE ROUCK Guy

OOP - WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE BEL

81
82
83
84
85
86

SERANGELI Giacomo
BALLERINI Mattia
SCOTTONI Pietro
* TARALLO Andrea
PAVI DEGL'INNOCENTI Giulio
* CASCIONE Raffaele

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : BERTI Matteo

VAN - TEAM VANGI IL PIRATA ITA

91
92
93
94
95
96

PEACE Matthew
KENT Matthew
* COLES Alex
STEWART Jamie
* WIDDOWSON Harley
SHAW Struan

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : MANSEL-THOMAS Dexter

TOF - TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO GB

101
102
103
104
105
106

QUEAU Mael
HUDSON Harry
TAMMEPUU Riko
* SHANNON Harry
* PEDERSOLI  Nolan
VAN DER MERWE Nicholas

FRA
GBR
ESP
NZL
FRA
BUL

D.S. : SABONNADIERE Cyril

SUD - MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD FRA

111
112
113
114
115
116

* HELION  Paul
* SUIRE Malo
PRESSE Gaspard
RUESCHE Soan
* BOULLÉ Loris
LAMOTHE Hubert

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CAN

D.S. : BRICAUD Valentin

CIC - MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY FRA

121
122
123
124
125
126

CLAISSE  Edouard
* SIEGERS Emil
SÁNCHEZ NAVIA Mario
MARX  Louis
* SCALCO Emile
LOY Oscar

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : MARS Laurent

CHE - TRUSTUP-CC CHEVIGNY BEL

131
132
133
134
135
136

BALDINI Matteo
KORBEL Mathyas
* GAMBA Christian
* FRANCESCHINI Giulio
* MAZZOLENI Cristian
NOVÁK Filip

ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
CZE

D.S. : DAMATO Luca

TRE - CICLISTICA TREVIGLIESE ITA

141
142
143
144
145
146

BLANC Gustave
BENZ Benedikt
* HAUGETUN Kristian
OKSNES Hakon
* SALAMIN Antoine
* BREUCKERS Winand

FRA
GER
NOR
NOR
SUI
NED

D.S. : VAN GOETHEM Brian

JEG - JEGG SKIL DJR NED

151
152
153
154
155
156

TVEIT Telman Tronstad
* CHRISTIANSEN Kristinus
FLATERUD Magnus
HERHEIM Ola Blikberg
* RØD Ludvik Blichfeldt
HOEL Jacob

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : LUKKEDAL Øivind

UNO - TEAM UNO-X NTG NO

161
162
163
164
165
166

DE CLERCK Lars
DEPRAETERE Gust
DESIMPELAERE Ward
* DESREUMAUX Juul
FELIES Thor
MOYAERT Matthis

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : KOENRAAD Remmerie

LOA - THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY BEL

171
172
173
174
175
176

BURCKEL Peyton
* HINCAPIE Enzo
JURACICH Ben
* HOGUE Brady
LASKER Harry
* BAKER Carson

USA
USA
USA
USA
USA
USA

D.S. : MILLER Russell

EFE - EF EDUCATION-ONTO USA

181
182
183
184
185
186

LECOQ  Baptiste
BOURDOISEAU  Louis
* CHATONNET James
* FRANCOISE Gaspard
THIEULENT Théo
* MACE  Louka

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : LECLERC Pierrick

MOY - MOYON PERCY VELO CLUB FRA

191
192
193
194
195
196

BLANC Johan
* BOUYSSOU Clément
* FAHY Augustin
* GENTER Gabriel
* LOUISON Timeo
* LE FUR  Clément

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : TURGIS Jimmy

GRO - MIXTE GROUPAMA FRA

201
202
203
204
205
206

SALGUEIRO Jose
* MOTA Dimas Felipe
LOPEZ CANO Diego
MARANCHON VIDAL Enrique
RAMON Omer
BARNES OLIVER Carter

POR
BRA
ESP
ESP
ISR
RSA

D.S. : AVENDAÑO CAMPOS Djamel

COR - CORTIZO GD ESP

211
212
213
214
215
216

* NOVAL SUÁREZ Benjamín
* FERNÁNDEZ GARCÍA Martín
OSORIO ROBLEDO Pablo
SANZ ESTEIBAR Mikel
ARBOLEYA DEL VALLE Canor
GARCÍA MARTÍN Pablo

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

D.S. : RATO Mauro

MMR - MMR ACADEMY ESP

221
222
223
224
225
226

BERTHET Samuel
* DEGEORGES Joseph
DUBOIS Yann
DUGROS Eliott
SAUZET Jules
TROUVAIN Alexandre

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : MICOLON Rémi

CHA - MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL FRA

231
232
233
234
235
236

* VAN KERCKHOVE Steff
ERASMUS Xander
LUYTEN Jarno
MUYS Quinten
* MERTENS Olivier
BOSSAER Xander

BEL
RSA
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : BOULTON Joseph

CRA - CRABBE DSTNY BEL

241
242
243
244
245
246

KEMP Daniel
BEAGLEY James
HERRING Louis
INGHAM James
* LOWE Zack
* KETTERINGHAM Mark

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : BEAGLEY Robin

PRO - PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM GB

251
252
253
254
255
256

* ARIFI Rayane
DE KEERSMAEKER Mathias
DE MEESTER Oskar
GREENWELL Samuel
VERBEECK Tuur
* VERVOORT Yasu

BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
BEL

D.S. : PEYSKENS Dimitri

REV - MIXTE R.EV - GMS BEL

261
262
263
264
265
266

STROM Aksel
ÅHMAN Gimsing Magnus
THESTRUP Kofoed Benjamin
LOUWLARSEN Oskar
STOKBRO Vittinghus Sylvester
* ANDERSEN Elias

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : STROM Rasmus Joachim

ROS - UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR DEN

271
272
273
274
275
276

SANTOS Gonçalo
LUCAS Simão
MARTINS Dinis
MANION Vinnie
* HEWES Alexander
HERNANDEZ-REILHÉ Jan

POR
POR
POR
AUS
AUS
FRA

D.S. : MACIEL César

LAN - MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - POR

281
282
283
284
285
286

SCHERTENLEIB Loïc
* CAPELLI Diego
DÉLY  Evan
* MURY Nathan
DAFFLON Nathan
STIRNIMANN Tom

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

D.S. : BENEY Maxime

ROM - TALENT ROMANDIE SUI
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Ain Bugey Valromey Tour

GRILLE - GRID

Du 10/07/25 au 14/07/25

TVO1Etape - Stage : 

BOURG EN BRESSE AIN 
CYCLISME U19

1
* ROLLAND Celian

2
CHANEL Emile

3
CHANEL Luca

4
GRANGEON Theodore

5
RAYMOND Baptiste

6
* ROMIEU Emile

AUVERGNE RHONE ALPES 11
CHEVIGNON Lancelot

12
GORDONS Elyas

13
BREMONT Tom

14
* CALAMAND Augustin

15
GUIGARD  Paul

16
* FAUGERON Julien

MIXTE GRENKE
21

ANDERSEN Lindholm
Møller Noah

22
* TJUMINS Georgs

23
* BIRKEDAL Løvstrup Julius

24
* HERZOG Karl

25
MOURIS Michiel

26
SCHOONVELDE Gijs

CANNIBAL B VICTORIOUS 31
JAKOWIACK Janek

32
DE GENDT Leander

33
STEVENSON Lucas

34
* SHCHERBATSKYI

Maksym

35
STEVENS Hayden

36
* GOIJERT Noël

MIXTE DECATHLON 41
VASSAL Théophile

42
MARTINET Valentin

43
REITZ Braden

44
* ORHOLM-LØNSETH

Sindre

45
* WISHART Evander

46
* LE PANN Soen

ACROG - TORMANS 51
* JORIS Jinze

52
HANNES Kamiel

53
DOCKX Jort

54
* BASTIAANSSEN Finn

55
* VERDONCK  Thomas

56
VERBRUGGE Jasper

CD 31 SPECIALIZED (REG) 61
GAFFNEY David

62
FERNANDES Arthur

63
ALBESPY Lukas

64
* HARDY Tristan

65
LINSER Ivan

66
* DELRIEU Maxime

WIELERCLUB ONDER ONS 
PARIKE

71
DE SMEYTER Cas

72
D'HONDT Arne

73
* MEIRHAEGHE Bo

74
VANSPEYBROUCK Emile

75
VERBIEST Kobe

76
* VERNAILLEN Stan

TEAM VANGI IL PIRATA 81
SERANGELI Giacomo

82
BALLERINI Mattia

83
SCOTTONI Pietro

84
* TARALLO Andrea

85
PAVI DEGL'INNOCENTI

Giulio

86
* CASCIONE Raffaele

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 
MAJACO

91
PEACE Matthew

92
KENT Matthew

93
* COLES Alex

94
STEWART Jamie

95
* WIDDOWSON Harley

96
SHAW Struan

MIXTE ACADEMY U19 REGION 
SUD

101
QUEAU Mael

102
HUDSON Harry

103
TAMMEPUU Riko

104
* SHANNON Harry

105
* PEDERSOLI  Nolan

106
VAN DER MERWE Nicholas

MIXTE CIC U NANTES - EC 
SUBWAY

111
* HELION  Paul

112
* SUIRE Malo

113
PRESSE Gaspard

114
RUESCHE Soan

115
* BOULLÉ Loris

116
LAMOTHE Hubert

TRUSTUP-CC CHEVIGNY 121
CLAISSE  Edouard

122
* SIEGERS Emil

123
SÁNCHEZ NAVIA Mario

124
MARX  Louis

125
* SCALCO Emile

126
LOY Oscar

CICLISTICA TREVIGLIESE 131
BALDINI Matteo

132
KORBEL Mathyas

133
* GAMBA Christian

134
* FRANCESCHINI Giulio

135
* MAZZOLENI Cristian

136
NOVÁK Filip

JEGG SKIL DJR 141
BLANC Gustave

142
BENZ Benedikt

143
* HAUGETUN Kristian

144
OKSNES Hakon

145
* SALAMIN Antoine

146
* BREUCKERS Winand

TEAM UNO-X NTG 151
TVEIT Telman Tronstad

152
* CHRISTIANSEN Kristinus

153
FLATERUD Magnus

154
HERHEIM Ola Blikberg

155
* RØD Ludvik Blichfeldt

156
HOEL Jacob

THE LEAD OUT CYCLING 
ACADEMY

161
DE CLERCK Lars

162
DEPRAETERE Gust

163
DESIMPELAERE Ward

164
* DESREUMAUX Juul

165
FELIES Thor

166
MOYAERT Matthis

EF EDUCATION-ONTO 171
BURCKEL Peyton

172
* HINCAPIE Enzo

173
JURACICH Ben

174
* HOGUE Brady

175
LASKER Harry

176
* BAKER Carson

MOYON PERCY VELO CLUB 181
LECOQ  Baptiste

182
BOURDOISEAU  Louis

183
* CHATONNET James

184
* FRANCOISE Gaspard

185
THIEULENT Théo

186
* MACE  Louka

MIXTE GROUPAMA 191
BLANC Johan

192
* BOUYSSOU Clément

193
* FAHY Augustin

194
* GENTER Gabriel

195
* LOUISON Timeo

196
* LE FUR  Clément

CORTIZO GD 201
SALGUEIRO Jose

202
* MOTA Dimas Felipe

203
LOPEZ CANO Diego

204
MARANCHON VIDAL

Enrique

205
RAMON Omer

206
BARNES OLIVER Carter

MMR ACADEMY 211
* NOVAL SUÁREZ Benjamín

212
* FERNÁNDEZ GARCÍA

Martín

213
OSORIO ROBLEDO Pablo

214
SANZ ESTEIBAR Mikel

215
ARBOLEYA DEL VALLE

Canor

216
GARCÍA MARTÍN Pablo

MIXTE CHARVIEU - 
ARGENTEUIL

221
BERTHET Samuel

222
* DEGEORGES Joseph

223
DUBOIS Yann

224
DUGROS Eliott

225
SAUZET Jules

226
TROUVAIN Alexandre

CRABBE DSTNY 231
* VAN KERCKHOVE Steff

232
ERASMUS Xander

233
LUYTEN Jarno

234
MUYS Quinten

235
* MERTENS Olivier

236
BOSSAER Xander

PROLOGUE JUNIOR RACING 
TEAM

241
KEMP Daniel

242
BEAGLEY James

243
HERRING Louis

244
INGHAM James

245
* LOWE Zack

246
* KETTERINGHAM Mark

MIXTE R.EV - GMS 251
* ARIFI Rayane

252
DE KEERSMAEKER

Mathias

253
DE MEESTER Oskar

254
GREENWELL Samuel

255
VERBEECK Tuur

256
* VERVOORT Yasu

UNO-X CARL RAS ROSKILDE 
JUNIOR

261
STROM Aksel

262
ÅHMAN Gimsing Magnus

263
THESTRUP Kofoed

Benjamin

264
LOUWLARSEN Oskar

265
STOKBRO Vittinghus

Sylvester

266
* ANDERSEN Elias

MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA 
- SERRES

271
SANTOS Gonçalo

272
LUCAS Simão

273
MARTINS Dinis

274
MANION Vinnie

275
* HEWES Alexander

276
HERNANDEZ-REILHÉ Jan

TALENT ROMANDIE 281
SCHERTENLEIB Loïc

282
* CAPELLI Diego

283
DÉLY  Evan

284
* MURY Nathan

285
DAFFLON Nathan

286
STIRNIMANN Tom

Copyright © C.F. - 2025 - 
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73  lucas@gso-sport.com

Imprimé à / print at : 16:53:00



Rang
Rank

Equipe
Team

TORCIEU > MORESTEL

Ain Bugey Valromey Tour

ORDRE DES VOITURES
CONVOY ORDER

TVO

10/07/2025

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 EF EDUCATION-ONTO

2 MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL

3 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

4 CICLISTICA TREVIGLIESE

5 MIXTE DECATHLON

6 JEGG SKIL DJR

7 TEAM UNO-X NTG

8 ACROG - TORMANS

9 MIXTE GROUPAMA

10 MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD

11 CRABBE DSTNY

12 TRUSTUP-CC CHEVIGNY

13 CANNIBAL B VICTORIOUS

14 MIXTE R.EV - GMS

15 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

16 AUVERGNE RHONE ALPES

17 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19

18 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO

19 MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY

20 CORTIZO GD

21 PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM

22 MIXTE GRENKE

23 TALENT ROMANDIE

24 TEAM VANGI IL PIRATA

25 MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - SERRES

26 CD 31 SPECIALIZED (REG)

27 MOYON PERCY VELO CLUB

28 MMR ACADEMY

29 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
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